,

Frater Robertus de Redyng

,

Fratcr Petrus de la Croyz.

Frater Henricus Payn

,

Frater Henricus de Birchefton,

Frater Philifpus de Sutton

,

Frater Gu:do Aftbe-J.ell

,

Frater Williclmus de Kerchutoii

,

FraterThomas de Woberne,

Frater Willielmus de Glafton

,

Frater Johannes de Wigornia,

Frater Rohcrtus Vil

,

Frater Willielmus Alanby

,

Frater yohanves de Ringflede.

Frater Willielmus de Huntingdon

,

Frater Laur. de Beamflet,

Fraler Alexander de Ncuport

,

De fradione Thefaurarix noflrae apud Weftmonafterium, nuper

fiirtive facta, S>c Thefauro ibidem, ad valorem cenmm milium li-

brarutn, capto & afportato, * indiftati, & ca occalione in prifona

noitra Turris noitr. London detenti , alTenierunt fe inde falfo &
mddtiofe indiftatos fuilTe , & nobis attente fupplicaverint quod veri-

tatem inde inquiri, & eis plenam, & celerem jultitiam exhit)erifa-

ciamus,
AiTignavimus vos Jufticiarios noftros ad inquirendum ,

per facra-

menmm tam Militum, quam aliorum, &c. de Comitaribus Midd.

& Surr. per quos, &c. fuper negotio prxdidto plenius veritatem

,

& ad negotium illud audiendum, & terminandum fecundum le-

gem, &c.
Et ideo vobis mandamus quod ad certos , &c. prxmif& expleads

in forma prxdida, fafturi inde, &c. falvis, &c.
Mandavimus enim Vicecomitibus noitris Comitatuum pKEdifto-

rum, quod ad certos, &c. venire facerent coram vobis, tot& ta-

les, tam Milites, quam alios, &c. per quos, &c.
Incujus. &c.

Tefte Rege apud Kynles decirao die Odobris.

Per Breve de Privato Sigillo.

BEnedi(5tus Epilcopus, fervus fervorum Dd, carifTimo in ChriHo tor.

filio E. Regi Angliae, illuftri, falutem & Apoltolicam bene-
''^(itionem.

porninus ac Redemptor nofter, per quem Pater ipfius aetemus
univerfa difponit, fe dudum, ex habundantia pietatis, ad humanae
falutem generarionis inclinans, mortalitads noftrx camem induit
fadtus homo, feque poftmodum ipii Patri veram pro nobis hoftiam
immolavit.

Hic nempe facrofandtam Ecclefiam, fponfam fuam
,
quam fui

commercio fanguinis acquilivit , tanta dilecl:ione profequitur, quod
ipfam non folum per Angelos , Cceli Cives

, qui eam cuftodiunt
incelfanteri fed & per terrigenas, hominum filios, qui fucceflive
regimini praelidentes illius , accepris clavibus Regni coeleitis, in
apoftolatiis olScio, beato Petro , ex ejufdem redemprionis difpofi-

tione , fuccedunt , fovet clementer, protegit & gubemat ; ut &
cceleftis Militiae praelidio frilciatur ,& terreni paftoris minilterio non
fraudetur.

Verum opera divinae potentiae plemmque mens humana miratur,
dum mirabiles perfonarum & temporum immutationes attendit, in

quorum contempktione fenfus hominis hebetatur , dum conatur
perquircre invefbgabiles vias Domini, & ejus occulta cbnfJia per-
icmtari.

Ipfe namq; nonnumquam potentes humiliat, ponit humiles in
fublimi, fortem facit ex debili , balbutientibus eloquentiam tribuit,

&, prout vult, creaturarum conditiones variat, & difpenfat munera
grariarum, plenam &perfectam habensadlingula, tamquam palmo
condudens omnia, poteftatem.

Nosautem, nimirum, in admirationem pertrahimur, ac rimor
& tremor nos vehementer invadunt, dum, infra mentis archana,
revolvimus quot & quantas immutariones receperit hadtenus ftatus

nofter
,
qui abolim , ordinem fratrum prxdicatorum profefTi

,
puta-

bamus abjedti effe in domo Domini , cum humilibus fervis ejus , &
fub obedienriae jugo creatori reddere votum noftrum.

Sed divini dilpolitione Conlilii, poft minifteria varia, inordine
prxdidto nobis irnpofita, fufcepimus Magiftri generalis officium : ac
fiibfequenter , ad Cardinalatus apicem dignitatis per Apoftolicamfe-
dem alTumpti , cum aliquandiu noftri minifterii dcbitum in gradu
facerdorii egiflemus

,
prxfedti fuimus ,

per fedem eandem , in E-
pilcopum Oftienfem : Noviffime vero, magna fratrum noftrorum
inftantia, prout feries infracripta declarat, nos fubire coegit farci-

nam Apoftolicx fervitutis.

Nuper enim, foelicis recordationis , Bonifacio Papa cwftavo
, prac-

decellore noftro , ficut Domino placuit , ab hac luce fubtradto : &

,

ficut fperamus
,
poft labores impenlbs , ad premium evocato : ejul-

que corpore, dum exequiarum folennitate debita, tradito Ecclelia-

fticx fepultune; nos tunc , ut prxtangimr , Epifcopus Oftienfis,

caeterique Fran-es noftri, Epifcopi, Presbyteri ,& Diaconi,Sandt£e
Romanje Eccidix Cardmahs , ad tractandum de Romani fubftirio-

ne Pontificis , in Palatio Sancti Petri de urbe, in quo deceflerat

Praedeceflor ipfe, convenimus.

Nobifque ac ipfis ad id eligentibus per viam procedere fcrurinii

,

conringit, illo faciente qui concordiam diligit, quod, unico fadto

ac publicato fcrutinio,tanta finaliter in votiseommdem Fratrumeft
inventa concordia, quod per cos de nobis , licet immeritis , fuit

* ad apoftolatiio ofticium , undecimo Kal. Novembris proximo
futuri , electio cclebrata ; in quo , prae admirationis magnimdine

,

redditi , nec immerito, fjmus attoniri , ftupor noftrum animum
hebetavit, eumque timor & tremor pariter concufTerunt.

Numquid enim non admirarione dignum, quod inter tot & tan-

tas eommdem Fratrum perfbnas, vitx ac famx claritate pollentes,